CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA
Rua Humaitá n°. 1167 — Centro, PABX (19)3885-7700

CEP 13.339-140 — Indaiatuba/SP

EMENDA MOFICATIVA AO PROJETO DE LEI N°. 73/2019

Modifica o art. 1°. do Projeto de Lei n°. 73/2019, onde se lê "Naira"
leia-se "Nair".

Sala das Sessões. 21 de maio de 2019

A-e, c. (h r.

ALEXANDRE PERES
Vereador

	Page 1